
 

 

 

 
Dodatečné informace č. 1 
Název zadavatele: Kraj Vysočina  
Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  
IČO:  70890749  
Název veřejné zakázky: „Dodávka elektrospotřebičů v rámci Transformace Domova Háj 
II. Ledeč nad Sázavou a Světlá nad Sázavou“ 
EZAK 100/2021 OI 
 
Dodatečné informace č. 1 
V reakci na dotazy k zadávacím podmínkám ze dne 31. 3. 2021 zadavatel uvádí následující: 
 
Znění dotazu: 
 
Dotaz č. 1 
prosím o upřesnění u vyhlášeného VŘ - Dodávka elektrospotřebičů v rámci Transformace 
Domova Kamélie Křižanov II. Žďár nad Sázavou a Nové Město na Moravě: 
  
1/          může se uchazeč přihlásit pouze na dodávku praček a sušičů, tzn. 6. Část veřejné 
zakázky - dodávka profesionálních praček a sušiček? 
2/          v dohledaných dokumentech jsou různé ternímy k předložení nabídek: 
  
1. Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 5. 2021 v 11.00 hod. 
  
11. Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 4. 2021 v 11.00 hod. 
  
Lhůta a místo pro podání nabídek Nabídky budou doručovány písemně dle článku 11 této 
zadávací dokumentace. 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 5. 4. 2021 v 11:00 hod. 
  
Děkuji 
Odpověď na dotaz 

1. Ano, dodavatel se může přihlásit jak pouze na jednu samostatnou část veřejné 
zakázky tak na libovolný počet částí. 

2. Zadavatel zjistil, že v souboru Přílohy.zip uveřejněná na profilu zadavatele byl 
společně s přílohami omylem umístěn dokument Výzva.doc, který obsahoval rozdílné 
termíny pro podání nabídek oproti uveřejněné Zadávací dokumentaci. Zadavatel tuto 
výzvu z příloh odstranil. Ostatní přílohy zůstali beze změny. Termín pro podání 
nabídek je stanoven na 9. 4. 2021 do 11:00 hod.  

 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Jihlavě, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
JUDr. Věra Švarcová 
Elektronicky podepsáno 
 


		2021-03-31T11:41:18+0000
	Not specified




